CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 274/2014

Moção de aplausos ao Grupo de Amigos
que Jogam Futebol  (GAJOF),  do  Jardim
Panorama.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência, ouvido  o  Plenário,  seja  enviado  Moção  de
aplausos ao Grupo de Amigos que Jogam Futebol (GAJOF), do Jardim Panorama,
na pessoa do seu Fundador e Capitão do time, Sr. Joel Francisco Giovanoni.

O Grupo de Amigos que Jogam Futebol (GAJOF) já existe por volta de
9 anos, este ano foram vencedores do campeonato de futebol suíço do comércio do
Jardim Panorama.

Desta  forma,  diante  do  exposto,  essa  homenagem é  feita  por  este
vereador, que tem uma grande estima pelo grupo.

SALA DAS SESSÕES, 20 de agosto de 2014

ADEMIR PALUDO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9FDB08826242B735FC09C77BC9536D4E CODIGO DO DOCUMENTO: 005684
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 274/2014
AUTORIA: Ver. Ademir Paludo